
 

 

 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για εκλογές αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό 

Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Αν. Μακεδονίας - Θράκης» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του άρθ. 36 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ. Α΄/03-01-2003), «Σύνθεση, συγκρότηση και 

λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής, 

αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών, τακτικών και 

αναπληρωτών μελών των συμβουλίων αυτών»  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το υπ’ αριθ. 124680/Ε4/18-09-2020 (ΑΔΑ: Ψ7ΣΑ46ΜΤΛΗ-ΝΩΞ) εγκύκλιο έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)». 

3. Το υπ’ αριθ. 128435/ΓΔ5/24-09-2020 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Παράταση προθεσμίας υποβολής 

υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)». 

4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων που πληρούν τις προϋποθέσεις του εκλέγεσθαι. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Ανακηρύσσουμε ως υποψήφιους αιρετούς εκπροσώπους του Περιφερειακού Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)  Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, για 

                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ –ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄  ΠΡΟΣΩΠΚΟΥ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

Κομοτηνή 07-10-2020 
Αρ.Πρωτ.: 
Φ.30/9401_9022_8694 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Πόλη : 69133 Κομοτηνή  
Πληροφορίες : Μπουρέλου Βαΐα  
Τηλέφωνο : 2531083530  
Fax : 2531083555  
email : pdeamthr@sch.gr    

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: Ω9ΗΔ46ΜΤΛΗ-ΤΤΧ



τις εκλογές της 4ης Νοεμβρίου 2020 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κατά αλφαβητική σειρά που 

υπέβαλαν υποψηφιότητα και συγκεντρώνουν τις από το νόμο προβλεπόμενες προϋποθέσεις, ως εξής: 

 

1. ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΗ ΥΠΟΨΗΦΙΑ 

Ασημίδου Αμαλία του Σταύρου 

 

2. ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΗ ΥΠΟΨΗΦΙΑ 

Βαϊτσούδη Βιργινία του Ηλία 

 

3. ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

Φράγκος Σταύρος του Ευθυμίου 

 

4. ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΗ ΥΠΟΨΗΦΙΑ 

Ιομέρη Αθανασία του Χρήστου 

 

5. ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΗ ΥΠΟΨΗΦΙΑ 

Τσιακπίνη Λαμπρινή του Χρήστου 

 

6. ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΗ ΥΠΟΨΗΦΙΑ 

Τσιγγέλη Ιωάννα του Νικολάου 

 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ 
 
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

protocol@minedu.gov.gr         

2. Διευθύνσεις Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Α.Μ.Θ. 

3. Κ.Ε.Σ.Υ. Α.Μ.Θ. 

3. Ενδιαφερόμενοι (διά των αρμόδιων, κατά περίπτωση, φορέων) 

 

mailto:protocol@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω9ΗΔ46ΜΤΛΗ-ΤΤΧ


		2020-10-08T13:33:04+0300
	Athens




